CARÁCTER DE APODERADO DE BANCO INVEX, SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCION DE BANCA 
MULTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO, EN SU CARÁCTER DE FIDUCIARIO DEL FIDEICOMISO DE 
ADMINISTRACIÓN CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES IDENTIFICADO PARA FINES 
ADMINISTRATIVOS CON EL NÚMERO 2437 (DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE); Y DEL 
CIUDADANO ALEXIS RAFAEL RODRIGUEZ TORRES SU CARÁCTER DE APODERADO DE 
INMOBILIA DESARROLLOS, SOCIEDAD ANONIMA PROMOTORA DE INVERSION DE CAPITAL 
VARIABLE EN CONTRA DE JUAN DE DIOS PINTO ALOYOLA Y SERGIO CABALLERO DIAZ.- 
EXPEDIENTE 00722/2023.- AUTO